
Městský úřad Mělník 
náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
 

Odbor dopravních agend a přestupků 

 

 

Spis. zn.: MUME-35761/DAP/25 Město Mšeno 
náměstí Míru 1 
277 35 Mšeno 
IČ: 00237078 

Naše č.j.: MUME-35764/DAP/25/VAKO 

Vyřizuje: Bc. Václav Kopunec 

T: 315 635 502 

E: mu@melnik.cz 

Mělník: 20.05.2025 Příloha : DIO 
 
 
 
 
 
 
 

 
K vyvěšení:  
Městský úřad Mělník, Mšeno 
 

Veřejná vyhláška 
 

Návrh opatření obecné povahy 
STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 
Městský úřad Mělník, odbor dopravních agend a přestupků (dále jen „správní orgán“), na 
zákl. ust. § 124, odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním 
provozu“), oprávněný ke stanovení přechodné a místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu a na základě § 171 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) na základě 
žádosti od žadatele Města Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno, IČ: 00237078 zastoupené 
spol. Dopravní značení Mělník s.r.o., sídlem Truhlářská 998, 276 01 Mělník, IČ: 26694867 
(dále jen „žadatel“) vydává návrh opatření obecné povahy, kterým 
 

s t a n o v u j e  m í s t n í  ú p r a v u  p r o v o z u  n a  p o z e m n í c h  k o m u n i k a c í c h  v  
r o z s a h u  

 
Dopravní značení a zařízení, umístění: 
 
spočívající v instalaci 2 x svislé informativní dopravní značky provozní IP 13b „Parkoviště 
s parkovacím kotoučem“ s dodatkovou tabulkou E 13 „07.00-16.00 hod. max. 1 hod“ a 
v instalaci 1 x svislé informativní dopravní značky provozní IP 13b „Parkoviště s parkovacím 
kotoučem“ s dodatkovou tabulkou E 13 „07.00-16.00 hod. max. 1/2hod.“ a výměny stávající 
dodatkové tabulky E 13 „MIMO Po – Pá 07.00-16.00 hod. max. 1 hod.“ na náměstí Míru, 
Mšeno 
 
v instalaci 3 x svislé informativní dopravní značky provozní IP 13b „Parkoviště s parkovacím 
kotoučem“ s dodatkovou tabulkou E 13 „07.00-16.00 hod. max. 1 hod“ a v instalaci 1 x svislé 
informativní dopravní značky provozní IP 13b „Parkoviště s parkovacím kotoučem“ s 
dodatkovou tabulkou E 13 „07.00-16.00 hod. max. 1/2hod.“ v ul. Masarykova, Mšeno 



spočívající v instalaci 1 x svislé informativní dopravní značky provozní IP 13b „Parkoviště 
s parkovacím kotoučem“ s dodatkovou tabulkou E 13 „Na povolení MÚ Mšeno“ v ul. 
Zahradní, Mšeno. 
 
Dopravní značení a zařízení je navrženo dle DIO, schváleného Policií ČR DI Mělník, které je 
nedílnou součástí tohoto návrhu. 
 
Provedení:  
Dopravní značky a zařízení v souladu s vyhláškou 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, v reflexním provedení v základní velikosti v provedení 
dle ČSN EN 12899-1. Umístění dopravních značek a zařízení musí odpovídat podmínkám TP 
65 a TP 85. 
 
Důvod místní úpravy provozu:  
Důvodem je trvalé dopravní značení v centru města Mšeno. 
 
Osoba zodpovědná za instalaci a údržbu dopravního značení:  
Město Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno, IČ: 00237078 
 
V souladu s ust. § 172 odst. 4 správního řádu může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo 
zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit k Městskému 
úřadu Mělník písemné připomínky a v souladu s dikcí § 172 odst. 5 správního řádu mohou 
vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického 
práva mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny nebo, určí-li tak správní 
orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy 
přímo dotčeny, podat proti návrhu k Městskému úřadu Mělník písemné odůvodněné 
námitky. Správní orgán podle § 172 odst. 1 správního řádu 
 

vyzývá 
 

dotčené osoby, aby k návrhu stanovení místní úpravy provozu v k. ú. Mšeno podávaly 
písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky doručením Městskému úřadu 
Mělník ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout. O 
námitkách rozhoduje správní orgán, který opatření obecné povahy vydává. Lhůta k podání 
písemných připomínek je správním orgánem stanovena v souladu s ustanovením § 174 odst. 
1 správního řádu za podmínek definovaných v § 39 správního řádu a lhůta k podání 
písemných odůvodněných námitek je stanovena v souladu s ustanovením § 175 odst. 5 
správního řádu. 
 

Odůvodnění: 
 

Správní orgán obdržel dne 12.05.2025 žádost od žadatele Města Město, náměstí Míru 1, 277 
35 Mšeno, IČ: 00237078 zastoupené spol. Dopravní značení Mělník s.r.o., sídlem Truhlářská 
998, 276 01 Mělník, IČ: 26694867 o stanovení místní úpravy provozu s návrhem výše 
uvedeného dopravního značení z důvodu trvalého dopravního značení v centru města 
Mšeno.  



Návrh projednán s Policií České republiky (Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, 
Územní odbor Mělník, Dopravní inspektorát), dotčeným orgánem podle ustanovení § 77 
odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních komunikacích, dne 06.05.2025 pod č.j.: 
KRPS-122368/ČJ-2025-010606. 
Z vyjádření policejního orgánu Dopravního inspektorátu, Policie ČR Mělník vyplývá, že 
policejní orgán souhlasí s návrhem.  
 
 
Mgr. Josef Daniška 
Vedoucí odboru dopravních agend a přestupků 

 
Obdrží: 
Žadatel: 
Město Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno, IČ: 00237078 zastoupené spol. Dopravní 
značení Mělník s.r.o., sídlem Truhlářská 998, 276 01 Mělník, IČ: 26694867 
Městský úřad Mělník, nám. Míru 1, 276 01 Mělník (k vyvěšení) 
Městský úřad Mšeno, nám. Míru 1, 277 35 Mšeno (kvyvěšení) 
 
Na vědomí: 
Policie ČR DI Mělník 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Mělník a Mšeno. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující 
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení a 
dnem nabytí účinnosti. 
Po uplynutí lhůty vraťte potvrzenou veřejnou vyhlášku Městskému úřadu Mělník zpět do 
datové schránky Městského úřadu Mělník ID: hqjb2kg. 
 
vyvěšeno dne: …………………………..... sejmuto dne: ............................. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


		2025-05-20T08:53:20+0000
	Not specified




